



# CITY OF SAN ANTONIO

P.O. Box 839966  
San Antonio, Texas 78283-3966

## AMENDMENT II

SUBJECT: REQUEST FOR QUALIFICATIONS "AVIATION GENERAL ENGINEERING CONSULTANT (GEC) ON-CALL SERVICES/ SBEDA" DATED AUGUST 20, 2014

DATE: September 9, 2014

**THIS NOTICE SHALL SERVE AS AMENDMENT NO. II  
TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ)**

**A. QUESTIONS RECEIVED BY CITY STAFF IN ACCORDANCE WITH RFQ SECTION IX  
ARE ANSWERED AS FOLLOWS:**

**QUESTION 1:** The RFQ is titled "General Engineering On-Call Services", but can the Team be lead by an Architectural firm?

**RESPONSE:** Yes.

**QUESTION 2:** Can an 11" x 17" page be used for the Organizational Chart and can an 8½" x 11" page be used for the Table which are required under Tab 6-3, Proposed Key Personnel/ Organization Chart, RFQ Page 10?

**RESPONSE:** Yes.

**QUESTION 3:** Tab 6-5, Project Sheets, RFQ Page 11, states a maximum of 30 pages for this section. Should this be a maximum of 10 pages instead of 30 pages?

**RESPONSE:** *Identify projects completed by the Prime and sub-consultant within the last five years. Ten pages can be used to submit project sheets for five (5) projects completed by the Prime and the remaining 20 pages can be used to identify projects completed by the sub-consultants. Any pages remaining after identifying projects for sub-consultants, may be used by the Prime to report on projects.*

**QUESTION 4:** Can an 11" x 17" page be used for the Staff Experience Matrix?

**RESPONSE:** Yes, or use more than one 8 ½" x 11" page.

----- End of Amendment -----